6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

ro$so

cronometragem

e

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sabado

Prova 2 Marcas
Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km
14/09/2019 16:30.

B

"u

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:09.316 +2.782 16:52:28.401 5 2:09.627 +1.930 16:42:33.043
(100) FABIO CARVALHO 10 2:08.441 +1.907 16:54:36.842 6 3:27.323 +1:19.626 16:46:00.366
1 16:33:51.344 " 2:09.147 +2.613 16:56:45.989 7 2:13.814 +6.117 16:48:14.180
2 2:06.349 +0.105 16:35:57.693 12 2:09.931 +3.397 16:58:55.920 8 2:08.465 +0.768 16:50:22.645
3 2:06.244 - 16:38:03.937 9 2:10.536 +2.839 16:52:33.181
4 2:06.395 +0.151 16:40:10.332 (360) CARLOS AURICCHIO 10 2:09.003 +1.306 16:54:42.184
5 2:07.532 +1.288 16:42:17.864 1 16:33:51.358 1 2:09.319 +1.622 16:56:51.503
6 3:39.612 +1:33.368 16:45:57.476 2 2:07.752 +0.838 16:35:59.110 12 2:09.687 +1.990 16:59:01.190
7 2:08.835 +2.591 16:48:06.311 3 2:06.914 | - 16:38:06.024
8 2:07.027 +0.783 16:50:13.338 4 2:06.915 +0.001 16:40:12.939 (27) EDUARDO MATTAR
9 2:08.038 +1.794 16:52:21.376 5 2:07.852 +0.938 16:42:20.791 1 - 16:33:53.154
10 2:07.449 +1.205 16:54:28.825 6 3:37.773 +1:30.859 16:45:58.564 2 2:09.259 +0.937 16:36:02.413
11 2:07.995 +1.751 16:56:36.820 7 2:10.650 +3.736 16:48:09.214 3 2:08.322 | - 16:38:10.735
12 2:10.291 +4.047 16:58:47.111 8 2:07.591 +0.677 16:50:16.805 4 2:09.982 +1.660 16:40:20.717
9 2:08.921 +2.007 16:52:25.726 5 2:09.239 +0.917 16:42:29.956
(69) NAUMES 10 2:09.452 +2.538 16:54:35.178 6 3:30.267 +1:21.945 16:46:00.223
1 16:33:51.009 " 2:10.638 +3.724 16:56:45.816 7 2:14.528 +6.206 16:48:14.751
2 2:06.423 +0.670 16:35:57.432 12 2:10.105 +3.191 16:58:55.921 8 2:09.343 +1.021 16:50:24.094
3 2:05.753 - 16:38:03.185 9 2:09.469 +1.147 16:52:33.563
4 2:06.897 +1.144 16:40:10.082 (43) ANDERSON SCOVOLI 10 2:10.014 +1.692 16:54:43.577
5 2:07.163 +1.410 16:42:17.245 1 16:34:00.469 11 2:10.699 +2.377 16:56:54.276
6 3:40.071 +1:34.318 16:45:57.316 2 2:07.647 +1.029 16:36:08.116 12 2:10.967 +2.645 16:59:05.243
7 2:08.656 +2.903 16:48:05.972 3 2:07.934 +1.316 16:38:16.050
8 2:07.264 +1.511 16:50:13.236 4 2:07.574 +0.956 16:40:23.624 (80) THIAGO G. DE LIRA
9 2:07.980 +2.227 16:52:21.216 5 2:06.618 | - 16:42:30.242 1 16:33:58.543
10 2:07.452 +1.699 16:54:28.668 6 3:30.287 +1:23.669 16:46:00.529 2 2:10.196 +0.748 16:36:08.739
1 2:08.436 +2.683 16:56:37.104 7 2:12.862 +6.244 16:48:13.391 3 2:09.448 - 16:38:18.187
12 2:14.135 +8.382 16:58:51.239 8 2:06.745 +0.127 16:50:20.136 4 2:11.215 +1.767 16:40:29.402
9 2:08.563 +1.945 16:52:28.699 5 2:10.923 +1.475 16:42:40.325
(53) DANILO CASTANHA 10 2:08.675 +2.057 16:54:37.374 6 3:22.242 +1:12.794 16:46:02.567
1 - 16:33:58.157 1 2:09.228 +2.610 16:56:46.602 7 2:13.324 +3.876 16:48:15.891
2 2:07.803 +1.484 16:36:05.960 12 2:10.717 +4.099 16:58:57.319 8 2:10.444 +0.996 16:50:26.335
3 2:06.442 +0.123 16:38:12.402 9 2:09.903 +0.455 16:52:36.238
4 2:07.282 +0.963 16:40:19.684 (93) PAULO ZAMANA 10 2:09.690 +0.242 16:54:45.928
5 2:06.319 - 16:42:26.003 1 16:33:53.801 1" 2:10.324 +0.876 16:56:56.252
6 3:33.457 +1:27.138 16:45:59.460 2 2:08.470 +1.052 16:36:02.271 12 2:10.514 +1.066 16:59:06.766
7 2:09.243 +2.924 16:48:08.703 3 2:07.418 | - 16:38:09.689
8 2:06.557 +0.238 16:50:15.260 4 2:07.642 +0.224 16:40:17.331 (5) DENIS MARCOLIN
9 2:08.303 +1.984 16:52:23.563 5 2:07.479 +0.061 16:42:24.810 1 16:33:57.796
10 2:09.916 +3.597 16:54:33.479 6 3:34.116 +1:26.698 16:45:58.926 2 2:06.641 +0.139 16:36:04.437
1 2:08.950 +2.631 16:56:42.429 7 2:12.925 +5.507 16:48:11.851 3 2:06.502 - 16:38:10.939
12 2:09.455 +3.136 16:58:51.884 8 2:08.383 +0.965 16:50:20.234 4 2:07.580 +1.078 16:40:18.519
9 2:09.823 +2.405 16:52:30.057 5 2:07.536 +1.034 16:42:26.055
(12) HELIO SARAIVA JUNIOR 10 2:08.756 +1.338 16:54:38.813 6 3:33.396 +1:26.894 16:45:59.451
1 16:33:51.588 11 2:09.184 +1.766 16:56:47.997 7 2:12.330 +5.828 16:48:11.781
2 2:07.192 +0.317 16:35:58.780 12 2:10.329 +2.911 16:58:58.326 8 2:07.860 +1.358 16:50:19.641
3 2:06.875 - 16:38:05.655 9 2:08.356 +1.854 16:52:27.997
4 2:07.070 +0.195 16:40:12.725 (19) RODRIGO DE CONTI 10 2:12.903 +6.401 16:54:40.900
5 2:07.335 +0.460 16:42:20.060 1 16:33:58.429 1 2:09.235 +2.733 16:56:50.135
6 3:37.742 +1:30.867 16:45:57.802 2 2:09.944 +1.689 16:36:08.373 12 2:19.132 +12.630 16:59:09.267
7 2:09.667 +2.792 16:48:07.469 3 2:09.024 +0.769 16:38:17.397
8 2:07.720 +0.845 16:50:15.189 4 2:09.459 +1.204 16:40:26.856 (73) KONRAD MARCUCCI VIEHM
9 2:08.454 +1.579 16:52:23.643 5 2:09.758 +1.503 16:42:36.614 1 - 16:33:54.634
10 2:09.742 +2.867 16:54:33.385 6 3:23.950 +1:15.695 16:46:00.564 2 2:09.046 +0.465 16:36:03.680
1 2:09.631 +2.756 16:56:43.016 7 2:13.086 +4.831 16:48:13.650 3 2:08.693 +0.112 16:38:12.373
12 2:10.342 +3.467 16:58:53.358 8 2:08.653 +0.398 16:50:22.303 4 2:09.748 +1.167 16:40:22.121
9 2:08.255 - 16:52:30.558 5 2:08.581 | - 16:42:30.702
(44) ALEXANDRE PEPE 10 2:08.588 +0.333 16:54:39.146 6 3:29.464 +1:20.883 16:46:00.166
1 16:33:53.100 " 2:09.626 +1.371 16:56:48.772 7 2:19.153 +10.572 16:48:19.319
2 2:06.740 +0.206 16:35:59.840 12 2:11.953 +3.698 16:59:00.725 8 2:08.774 +0.193 16:50:28.093
3 2:06.534 - 16:38:06.374 9 2:10.843 +2.262 16:52:38.936
4 2:07.095 +0.561 16:40:13.469 (71) CLAUDIO RAMENZONI 10 2:09.602 +1.021 16:54:48.538
5 2:07.708 +1.174 16:42:21.177 1 16:33:58.631 1 2:10.104 +1.523 16:56:58.642
6 3:37.417 +1:30.883 16:45:58.594 2 2:08.326 +0.629 16:36:06.957 12 2:10.869 +2.288 16:59:09.511
7 2:11.633 +5.099 16:48:10.227 3 2:08.762 +1.065 16:38:15.719
8 2:08.858 +2.324 16:50:19.085 4 2:07.697 | - 16:40:23.416 (70) WILL / FERNANDO
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cronometragem

6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

de
rosso
:Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 2 Marcas 14/09/2019 16:30. ......
Race (12 Laps) . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 16:33:58.149 " 2:12.412 +2.388 16:57:08.173 7 2:25.411 +0.543 16:48:52.293
2 2:09.513 - 16:36:07.662 12 2:16.225 +6.201 16:59:24.398 8 2:25.175 +0.307 16:51:17.468
3 2:00.872 +0.359 16:38:17.534 9 2:26.301 +1.433 16:53:43.769
4 2:12.034 +2.521 16:40:29.568 (333) ELIAS CARLOS DANTAS 10 2:25.815 +0.947 16:56:09.584
5 2:10.080 +0.567 16:42:39.648 1 16:34:07.187 1 2:27.466 +2.598 16:58:37.050
6 3:21.435 +1:11.922 16:46:01.083 2 2:16.888 +1.438 16:36:24.075 12 2:25.854 +0.986 17:01:02.904
7 2:13.606 +4.093 16:48:14.689 3 2:17.250 +1.800 16:38:41.325
8 2:11.801 +2.288 16:50:26.490 4 2:16.425 +0.975 16:40:57.750 (363) RICARDO MARQUES
9 2:12.820 +3.307 16:52:39.310 5 2:16.716 +1.266 16:43:14.466 1 16:34:06.497

10 2:12.276 +2.763 16:54:51.586 6 2:50.217 +34.767 16:46:04.683 2 2:13.211 | - 16:36:19.708

1 2:10.426 +0.913 16:57:02.012 7 2:21.328 +5.878 16:48:26.011 3 2:15.037 +1.826 16:38:34.745

12 2:12.654 +3.141 16:59:14.666 8 2:17.323 +1.873 16:50:43.334 4 2:16.289 +3.078 16:40:51.034

9 2:15.714 +0.264 16:52:59.048 5 2:15.265 +2.054 16:43:06.299
(7) CESAR SOUZA 10 2:17.767 +2.317 16:55:16.815 6 2:57.955 +44.744 16:46:04.254
1 16.34:03.148 11 2:16.154 +0.704 16:57:32.969 7 2:16.491 +3.280 16:48:20.745
2 2:11.266 +1.336 16:36:14.414 12 2:15.450 - 16:59:48.419 8 2:13.343 +0.132 16:50:34.088
3 2:09.930 - 16:38:24.344 9 2:13.270 +0.059 16:52:47.358
4 2:10.298 +0.368 16:40:34.642 (32) EBER GOMES / NERIO FERNANDES
5 2:10.313 +0.383 16:42:44.955 1 16:34:08.017 (974) CARLOS ZARLENGA
6 3:17.899 +1:07.969 16:46:02.854 2 2:11.289 +0.752 16:36:19.306 1 16:34:00.779
7 2:13.027 +3.007 16:48:15.881 3 2:10.537 - 16:38:29.843 2 2:10.930 +1.864 16:36:11.709
8 2:11.543 +1.613 16:50:27.424 4 2:10.985 +0.448 16:40:40.828 3 2:09.886 +0.820 16:38:21.595
9 2:12.445 +2.515 16:52:39.869 5 2:11.810 +1.273 16:42:52.638 4 2:09.066 | - 16:40:30.661

10 2:15.554 +5.624 16:54:55.423 6 3:10.646 +1:00.109 16:46:03.284

1 2:10.961 +1.031 16:57:06.384 7 2:14.480 +3.943 16:48:17.764 (22) CARLOS EDUARDO MORELO

12 2:13.656 +3.726 16:59:20.040 8 2:11.346 +0.809 16:50:29.110 1 16:37:00.567

9 2:12.350 +1.813 16:52:41.460
(361) JOAO BOTELHO 10 2:40.603 +30.066 16:55:22.063
1 16:33.50.120 1 2:14.126 +3.589 16:57:36.189
2 2:11.588 +2.300 16:36:10.708 12 2:12.236 +1.699 16:59:48.425
3 2:09.288 - 16:38:19.996
4 2:10.132 +0.844 16:40:30.128 (717) FABIO ANDERSON
5 2:10.888 +1.600 16:42:41.016 1 16:34:08.388
6 3:21.040 +1:11.752 16:46:02.056 2 2:16.416 +0.688 16:36:24.804
7 2:16.238 +6.950 16:48:18.294 3 2:18.302 +2.574 16:38:43.106
8 2:11.830 +2.542 16:50:30.124 4 2:16.897 +1.169 16:41:00.003
9 2:11.611 +2.323 16:52:41.735 5 2:17.120 +1.392 16:43:17.123

10 2:14.343 +5.055 16:54:56.078 6 2:48.800 +33.072 16:46:05.923

11 2:13.446 +4.158 16:57:09.524 7 2:18.659 +2.931 16:48:24.582

12 2:15.577 +6.289 16:59:25.101 8 2:18.985 +3.257 16:50:43.567

9 2:17.501 +1.773 16:53:01.068
(11) CARLOS FERNANDO RICHTER 10 2:17.981 +2.253 16:55:19.049
1 - 16:34:03.018 " 2:17.313 +1.585 16:57:36.362
2 2:12.962 - 16:36:15.980 12 2:15.728 - 16:59:52.090
3 2:12.979 +0.017 16:38:28.959
4 2:13.493 +0.531 16:40:42.452 (17) CARLOS BOLEZINA
5 2:13.630 +0.668 16:42:56.082 1 16:34:11.509
6 3:08.326 +55.364 16:46:04.408 2 2:19.144 +1.1583 16:36:30.653
7 2:16.679 +3.717 16:48:21.087 3 2:18.356 +0.365 16:38:49.009
8 2:13.032 +0.070 16:50:34.119 4 2:17.991 | - 16:41:07.000
9 2:13.819 +0.857 16:52:47.938 5 2:18.643 +0.652 16:43:25.643

10 2:14.800 +1.838 16:55:02.738 6 2:40.785 +22.794 16:46:06.428

1 2:15.488 +2.526 16:57:18.226 7 2:21.039 +3.048 16:48:27.467

12 2:15.578 +2.616 16:59:33.804 8 2:18.900 +0.909 16:50:46.367

9 2:18.362 +0.371 16:53:04.729

(36) OSVALDO QUEIROZ / ALEXANDRE 10 2:19.430 +1.439 16:55:24.159

1 - 16:33:55.616 1 2:21.214 +3.223 16:57:45.373

2 2:10.186 +0.162 16:36:05.802 12 2:21.254 +3.263 17:00:06.627

3 2:10.024 - 16:38:15.826
4 2:12.614 +2.590 16:40:28.440 (23) ALEXANDRE CANASSA

5 2:13.019 +2.995 16:42:41.459 1 16:34:18.614

6 3:20.870 +1:10.846 16:46:02.329 2 2:25.395 +0.527 16:36:44.009

7 2:14.276 +4.252 16:48:16.605 3 2:25.980 +1.112 16:39:09.989

8 2:10.469 +0.445 16:50:27.074 4 2:25.038 +0.170 16:41:35.027

9 2:11.976 +1.952 16:52:39.050 5 2:26.987 +2.119 16:44:02.014

10 2:16.711 +6.687 16:54:55.761 6 2:24.868 | - 16:46:26.882
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